— 1 —

九龙坡府人〔2022〕14号

重庆市九龙坡区人民政府

关于於茜等 13名同志任免职的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，各有关单位：

经 2022年 7月 6日区第十九届人民政府第 25次常务会议研

究决定：

於茜同志任区政府教育督导室总督学（副处级）（试用期一

年）；

杨诗韵同志任区机关事务管理局副局长（试用期一年）；

牟国印同志任区农业农村委员会副主任；

张宇同志任区信访办公室信访督查员（试用期一年）；

— 2 —

徐浩同志任区招商投资促进局副局长（试用期一年）；

李陶同志任区招商投资促进局副局长（试用期一年）；

周青梅同志任区人民医院副院长（六级职员）；

周红雨同志任区中医院副院长；

任远同志任区中医院副院长（六级职员）。

免去：

牟国印同志区农业综合行政执法支队支队长职务；

洪志敏同志区政府教育督导室专职督学职务；

邓新桦同志区交通局副局长职务；

吴晓萍同志区农业农村委员会副主任职务；

周青梅同志区妇幼保健院副院长（六级职员）职务；

任远同志区妇幼保健院副院长（六级职员）职务；

肖立崇同志区中医院副院长（六级职员）职务。

特此通知

重庆市九龙坡区人民政府

2022年 7月 12日

抄送：区委，区人大常委会，区政协，区法院，区检察院，区委组织部。

重庆市九龙坡区人民政府办公室            2022年 7月 12日印发